別記様式２

宿 泊 所 使 用 許 可 書

  年  月  日

所 属

氏 名                   殿

佐世保工業高等専門学校長

  年  月  日付けで願い出のあった宿泊所の使用については、

下記のとおり許可します。

記

１ 使 用 日

  年  月  日 ～     年  月  日    泊

２ 使 用 料 金               円

３ 納 付 期 限           年  月  日

４ 使 用 者 氏 名

５ そ の 他

(1)宿泊者利用心得を厳守すること。

(2)使用日を変更または中止しようとするときは、

使用日の前日までに総務課経理係まで申し出ること。

以上